Администрация  г.Моршанска
Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2021             г. Моршанск                             № 1394

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  города  от
27.08.2013 № 1110 «Об определении
на территории г.Моршанска границ
прилегающих  территорий  к  орга-
низациям  и  (или)  объектам,  на
которых  не  допускается  розничная
продажа алкогольной продукции»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 г.  №
171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового
спирта,  алкогольной  и  спиртосодержащей  продукции  и  об  ограничении
потребления  (распития)  алкогольной  продукции»  (с  изменениями  и
дополнениями),  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
23.12.2020 г. № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного
самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции  при  оказании  услуг  общественного  питания»  и  постановления
администрации Тамбовской  области от  26.03.2021 № 202 «Об утверждении
перечня  мест  нахождения источников  повышенной опасности,  в  которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа
алкогольной  продукции  при  оказании  услуг  общественного  питания,  на
территории Тамбовской области»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в постановление администрации города от
27.08.2013  №  1110  «Об  определении  на  территории  г.Моршанска  границ
прилегающих  территорий  к  организациям  и  (или)  объектам,  на  которых  не
допускается розничная продажа алкогольной продукции»:

 1. В наименование постановления администрации города от 27.08.2013
№ 1110  «Об определении на  территории г.Моршанска  границ прилегающих
территорий  к  организациям  и  (или)  объектам,  на  которых  не  допускается
розничная продажа алкогольной продукции» и далее по тексту постановления
после слов «розничная продажа алкогольной продукции» дополнить слова «и
розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного
питания»

  2. Пункт 4 постановления дополнить абзацем следующего содержания:
  -  «от  мест  нахождения  источников  повышенной опасности,  определяемых
органами государственной власти субъектов Российской Федерации – 50 м».

3. Приложение № 1 постановления дополнить разделом:

2

- «Места нахождения источников повышенной опасности»

1 Станция
газораспределительная

«Моршанск» Моршанского
ЛПУМГ

Тамбовская область,  г.Моршанск,
ул. поселок Газопровод

4.  Приложение  №  2  постановления  дополнить  Схемой  границ

прилегающих  территорий  к  станции  газораспределительной  «Моршанск»
Моршанского ЛПУМГ по адресу: г.Моршанск, ул. поселок Газопровод.
  5.  Комитету  социально-экономического  развития  и  инвестиционной
деятельности  администрации  города  (Жеребцова)  обеспечить  размещение
настоящего  постановления  в  информационно-телекоммуникационной  сети
Интернет на сайте информационно-новостного портала региональных средств
массовой информации Тамбовской области  www.top68.ru  и на официальном
сайте администрации города в сети Интернет.

 6.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города А.В.Овчинникова.

Глава города                                                                                   А.В.Банников

	 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 г. Моршанск